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Vaalipäivän jälkeisenä päivänä eli maanantaina 24.1.2022 viimeistään klo 
12.00 aloitettavassa kokouksessa keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä 
tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja ja 
vaalilautakuntien laskelmia. 
 
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestyliput on mitättöminä 
jätettävä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänes-
tyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet on 
laskettava yhteen. 
 
Keskusvaalilautakunta vahvistaa 
- ne äänimäärät, jotka kukin ehdokas on kunnassa saanut 
- mitättömien äänten määrän kunnassa ja 
- äänten kokonaismäärän kunnassa (hyväksytyt äänet yhteensä + 

mitättömät äänet). 
Keskusvaalilautakunta kuittaa luvut valmiiksi laskentajärjestelmään 
keskiviikkoon 26.1.2022 klo 12 mennessä. 
 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi 
vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen.   
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa vaalilautakuntien jättämät asiakirjat siten, 
että erikseen tarkastetaan kunkin vaalilautakunnan pöytäkirjat liitteineen.  
 
Keskusvaalilautakunta suorittaa äänestyslippujen yksityiskohtaisen 
tarkastuksen ja päättää, mitkä äänestysliput ovat mitättöminä jätettävä 
huomioon ottamatta, laskee äänestyslippujen kokonaismäärän 
äänestysalueittain ja yhteensä ja laskee erikseen kunkin ehdokkaan 
hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalitoimituksessa annettujen 
äänestyslippujen kokonaismäärän äänestysalueittain ja yhteensä. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi ehdotuksen. Keskusvaalilautakunta 
tarkasti vaalilautakuntien jättämät asiakirjat ja äänestysliput. 
 
Laskennan tulos: 
 
001 Orivesi pohjoinen äänestysalue 
 
Vaalipäivän äänestyslippuja on vaalipöytäkirjan mukaan 747, joista 
vaalilautakunta hylkäsi 3. 
Keskusvaalilautakunta totesi vaalipäivän äänestyslippuja olevan 747, joista 
se hyväksyi 743 ja hylkäsi 4. 
Merkittiin, että keskusvaalilautakunnan jäsen Pauli Räsänen kyseenalaisti 
yhden keskusvaalilautakunnan hylkäämän äänestyslipun. Kysymyksessä 
olleessa hylätyssä vaalilipussa oli selkeästi numeron perässä piste, joka 
selvensi kenelle ääni oli tarkoitettu, mutta annettu ääni ei kuulunut 
Pirkanmaan hyvinvointialueen ehdokasnumeroihin eli se oli hylättävä. 
 
002 Oriveden eteläinen äänestysalue 
 
Vaalipäivän äänestyslippuja on vaalipöytäkirjan mukaan 465, joista 
vaalilautakunta hylkäsi 4. 



 
Keskusvaalilautakunta totesi vaalipäivän äänestyslippuja olevan 465, joista 
se hyväksyi 462 ja hylkäsi 3. 
 
003 Oriveden itäinen äänestysalue 
 
Vaalipäivän äänestyslippuja on vaalipöytäkirjan mukaan 217, joista 
vaalilautakunta hylkäsi 2. 
 
Keskusvaalilautakunta totesi vaalipäivän äänestyslippuja olevan 217, joista 
se hyväksyi 215 ja hylkäsi 2. 
 
Keskusvaalilautakunta totesi vaalipäivän äänestyslippuja olevan yhteensä 
1429, joista se hylkäsi 9. 
 
Ennakkoäänestyksen ja vaalipäivän äänestysliput vaalipöytäkirjoineen 
pakattiin arkistoitavaksi. Keskusvaalilautakunta liittää pöytäkirjaan 
ehdokaskohtaiset äänimäärät ennakkoäänestyksessä ja vaalitoimituksessa 
äänestysalueittain ja yhteensä. 
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